
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 45/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 4 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej związanej z realizacją projektu „Suwalski Internet 
równych szans” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 12, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113) i Uchwały Nr XXXIV/168/10 Rady Gminy Raczki z dnia 27 kwietnia 
2010 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Raczki do projektu pod nazwą: Suwalski 
Internet równych szans realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Oś 
priorytetowa 8: Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3: 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu e-Inclusion zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

1) Alicja Szczepańska - pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach; 

2) Mariusz Zalewski - opiekun Projektu; 

3) Andrzej Czuper - specjalista IT Projektu. 

2. Celem prac Komisji Rekrutacyjnej jest wyłonienie 50 uczestników projektu: ,,Suwalski Internet 
równych szans” w oparciu o zasady i warunki określone w Regulaminie uczestnictwa w projekcie 
„Suwalski Internet równych szans” przyjętym Zarządzeniem Nr 44/11 Wójta Gminy Raczki z dnia 4 maja 
2011r. w sprawie przyjęcia Regulaminu uczestnictwa w projekcie "Suwalski Internet równych szans". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi informatycznej 
urzędu, działalności gospodarczej oraz spraw wojskowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


